1

2023年 7月 4日

各 位
 上場会社名    株式会社ＩＧポート
  代表者       代表取締役社長 石川光久
 （コード番号  3791）
 問合せ先責任者 ＩＲ担当役員 郡司幹雄
 （TEL     0422-53-0257）

DC原作の新作オリジナルアニメーション

『異世界スーサイド・スクワッド』制作決定のお知らせ

この度、当社グループ会社である株式会社ウィットスタジオは、DC 原作の新作オリジナルアニメ

ーション『異世界スーサイド・スクワッド』の制作を決定いたしましたので、お知らせいたします。

本作のプロデュースをワーナー ブラザーズ ジャパン（『ジョジョの奇妙な冒険』）、シリーズ構成・

脚本を長月達平（『Re:ゼロから始める異世界生活』）および梅原英司（『Vivy -Fluorite Eye's Song-』）、

キャラクターデザイン原案を天野明（『家庭教師ヒットマン REBORN!』『PSYCHO-PASS サイコパス』）、

キャラクターデザインを細田直人、音楽を末廣健一郎（『Re:ゼロから始める異世界生活』）、監督を長

田絵里が務めます。

キャラクターデザイン原案／天野 明

Suicide Squad and all related characters and elements © & TM DC © 2023 Warner Bros. Japan LLC

【アニメーション作品について】

[タイトル] 『異世界スーサイド・スクワッド』

[スタッフ] 監督：長田絵里／シリーズ構成・脚本：長月達平、梅原英司

キャラクターデザイン原案：天野明／音楽：末廣健一郎／アニメーション制作：WIT STUDIO

プロデュース：Warner Bros. Japan

2

[あらすじ] ハーレイ・クイン、ジョーカー、DCコミックスの悪党共が″異世界″に⁉

決死部隊＝スーサイド・スクワッドが ISEKAIを舞台に大暴れ‼MUSOU‼

日本発新作オリジナルアニメーション、

最強の布陣で世界に贈る最狂の異世界″暴″険ファンタジー、堂々開幕‼

[関連サイト] 公式サイト: https://suicidesquad-isekai.com

Japanese Twitter：＠dc_jp

『異世界スーサイド・スクワッド』PV：https://youtu.be/a9T3IzQjRow

以 上

https://suicidesquad-isekai.com/
https://twitter.com/dc_jp?ref_src=twsrc%5Egoogle%7Ctwcamp%5Eserp%7Ctwgr%5Eauthor
https://youtu.be/a9T3IzQjRow